

2 YIL ÖNCEKİ MOLA MESLEĞİNDEN ETTİ

Alkollü olduğu gerekçesiyle ehliyetini kaptran, daha sonra ise mahkeme yoluyla ehliyetini geri alan 45 yıllık Çorumlu otobüs şoförü Cavit Çıtak, o günden sonra kendisine 'Ayyaş' muamelesi yapıldığını belirterek, "0 gün bugündür iş bulamıyorum" dedi.

2014 yılının Ağustos ayında bir otobüs firmasında şoför olarak çalışan 61 yaşındaki Cavit Çıtak, Afyon Emirdağ'da başına gelen talihsiz olayda mağdur olduğunu, hastane raporu olmasına karşın haksız yere ehliyetine el konularak, işsiz bırakıldığını iddia etti. 3'DE



Kılıç: Hakikat damlada gizlidir



Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili Özgür Kılıç, "Altını çizerek söylüyorum; her şeyin üstünde, siyasetin üstünde de Biz Belediye Meclis Üyelerinin, Çorum halkının oy verip seçtiği, güvenip seçtiği, inanıp seçtiği bizler, doğru, dürüst, namuslu, şerefli, hay-siyetli, onurlu kısaca kamil insanlar olmak zorundayız" dedi. Özgür Kılıç, belediye meclisinin dünkü toplantısında gündem dışı söz alarak bir konuşma yaptı. Ocak ayında yapılan toplantıda Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ile yaşadığı küçük tartışmaya değinen Kılıç, "Flaşlar patlamasını isteseydik belediye meclis üyesi değil, arist olurduk" dedi. Külcü'nün Ocak ayında yaptığı konuşmada Kılıç'a amatör siyasetçi dediğini ifade eden Kılıç, kırılganlığını da gözler önüne serdi. 4'DE



Özgür Kılıç

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

7 ŞUBAT 2017 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

İLK DERS SÜT

Çorum'da okul öncesi, ilkökul, ortaokul ve liselerde eğitim gören 94 bin öğrenci yarıyıl tatilinin ardından ders başı yaptı. İlkokul öğrencileri ilk derslerine 'süt' ile başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın "Okul Sütü" projesi kapsamında Çorum genelinde ilkökul öğrencilerine ücretsiz süt dağıtım düzenlenene törenle başladı. Dumlupınar İlkokulu'nda düzenlenen süt dağıtım törenine Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Halk Sağlığı İl Müdürü Ahmet Barış, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş katıldı. Protokol üyeleri bir sınıfı ziyaret ederek öğrencilere okul sütü dağıttı. Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, 361 okulda yaklaşık 80 bin öğrencinin süt içeceğini dile getirerek, öğrencilere haftada üç gün süt dağıtımını gerçekleştirileceğini ifade etti. Burada velilerin izin belgesi alındı. Uygulamanın dönem sonuna kadar devam edeceğini dile getiren Büyük, önümüzdeki haftalarda okullarda üzüm dağıtımına başlanacağını sözlerine ekledi. 2'DE



'SİSTEM TIKANDI'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, ülkede istikrar ve hizmetlerin devam etmesi için sistem değişikliğinin şart olduğunu savundu.

Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği'ni ziyareti sırasında açıklamalarda bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan anayasa değişikliği referandumuna yönelik görüşlerini aktardı. "15 yıllık istikrar ve yatırımların devam etmesi sistem değişikliği yapılması gerekiyor" diyen Ceylan parlamenter sistem tıklandığını ifade etti. 5'DE

Kan bağıışı aracının ilk durağı üniversite

Hitit Üniversitesi'nin akademik ve idari personeli tarafından Türk Kızılayı'na kan bağıışında bulunuldu. Sosyal sorumluluk anlamında Hitit Üniversitesi'nde her yıl birkaç kez gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyası, bu yılda yapılarak ihtiyaç sahiplerine destek verildi. Kızılay ekibi, kan bağıışı yapmanın ihtiyaç sahibi olan insanların sağlığını kavuşmalarını sağladığını, aynı zamanda kan veren kişiler için olumlu yanları olduğunu ifade etti. 3'DE



'Kalp kırmadık, rekor kırdık'

Oğuzlar Belediyesi, araç parkını yenilemeye devam ederken, Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, "Kalp kırmadık, rekor kırdık" dedi. Göreve geldiği günden bu yana Oğuzlara sayısız kalıcı eserler bırakan Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, belediyenin araç parkını sürekli geliştiriyor. Başkan Ateş, 1 adet vidanjör ile 1 adet çöp toplama aracını daha ilçeye kazandırdı. 2'DE



OSMANCIKLI ÖĞRENCİ TELESKOBUNA KAVUŞTU

Osmancık İlçesi'ndeki 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Edanur Şirin'in teleskop isteği belediye tarafından karşılanarak okuluna teslim edildi. 8'DE

ÇARŞAMBA PAZARI Gülabibey'de kurulacak

Çorum Belediye Meclisi'nin Şubat ayı toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Çarşamba Pazarı'nın Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 4. Sokak'a (Çorum Müzesi arkası) taşınacağı belirtildi. Belediye Meclisi, Şubat ayı toplantısını tamamladı. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü başkanlığında dün Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıda gündeme alınan maddeler görüşüldü. 4'DE



KEMOTERAPİ tedavisi gören hastalar için anlamlı etkinlik

Hitit Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi'nde Kemoterapi tedavisi gören hastalarımıza moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak amacıyla müzik dinletisi programı yapıldı. 3'DE



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. 3'DE



İLK DERS OKUL SÜTÜYLE BAŞLADI

Çorum'da okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve liselerde eğitim gören 94 bin öğrenci yarın tatilinin ardından ders başı yaptı. İlkokul öğrencileri ilk derslerine 'süt' ile başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın "Okul Sütü" projesi kapsamında Çorum'da il genelinde ilkököl öğrencilerine ücretsiz süt dağıtım düzenlenen törenle başladı. Dumlupınar İlkokulu'nda düzenlenen süt dağıtım törenine Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Halk Sağlığı İl Müdürü Ahmet Banış, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Erkan Elfaz Ermiş katıldı. Protokol üyeleri bir sınıfı ziyaret ederek öğrencilere okul sütü dağıttı.

Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, 361 okulda yaklaşık 80 bin öğrencinin süt içeceğini dile getirerek, öğrencilere haftada üç gün süt dağıtımını gerçekleştireceğini ifade etti. Burada velilerin izin belgesi alındı. Uygulamanın dönem sonuna kadar devam edeceğini dile getiren Büyük, önümüzdeki haftalarda okullarda üzüm dağıtımına başlanacağını sözlerine ekledi.

Tatile giden öğrencilerin geri döndüğünü dile getiren Vali Yardımcısı Adem Saçan ise, "Çocuklarını evden çıkıp, tekrar evine girene



kadar bizim sorumluluğumuz altında. Trafik, servisiyle, okuldaki yaşamıyla bize emanet çocuklar. Onlar bizim çocuklarımız. Devletimiz şu andan itibaren haftada 3 gün süt dağıtacak. İkinci dönem içinde Ço-

rum'da çocuklarımızın sağlıklı ve huzurlu şekilde yılsonuna kadar eğitim dönemini geçirmesini temenni ediyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından öğrencilere süt dağıtımını gerçekleştirdi. (Haber Merkezi)



'Kalp kırmadık, rekor kırdık'

Oğuzlar Belediyesi, araç parkını yenilemeye devam ederken, Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, "Kalp kırmadık, rekor kırdık" dedi.

Göreve geldiği günden bu yana Oğuzlara sayısız kalıcı eserler bırakan Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, belediyenin araç parkını sürekli geliştiriyor. Başkan Ateş, 1 adet vidanjör ile 1 adet çöp toplama aracını daha ilçeye kazandırdı. Konuyla ilgili açıklama yapan Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, "Göreve geldiğimiz günden bugüne 1 itfaiye, 1 adet traktör, 1 adet greyder, 1 adet çamaşır yıkama aracı, 2 adet çöp toplama aracı ve 1 adet vidanjörü Oğuzlar Belediyesi'ne kazandırdık" dedi.

Amaçlarının Oğuzlar halkına daha iyi hizmet etmek olduğunu belirten Başkan Ateş, "3 yıldır kalp kırmadık, rekor kırdık. Yıllardır yapılmayanları yaptık. Yeni alınan araçların Oğuzlar halkına hayırlı olmasını temenni ediyorum" şeklinde konuştu. Alınan yeni araçları inceleyen Başkan Ateş, alınan bu araçların uzun yıllar görev yapacağını belirterek, "Göreve geldiğimizden bu yana Oğuzların araç parkını sürekli geliştirdik. Bundan sonra da geliştirmeye devam edeceğiz. Alınan bu araçlarla hizmetlerimizi artık daha düzenli yapıyoruz. İlçemizin halkına hayırlı olsun. Oğuzlar halkı her zaman her şeyin iyisini layıkta" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Aktağ: Türklüğün bekası için evet

Türkiye Kamu Çalışanları Kalınma ve Dayanışma Vakfı (TÜR-KAV) Çorum İl Başkanı Fikret Aktağ, TBMM'de kabul edilen Anayasa değişikliğinin kamuoyunda tartışılmasına ve bunun bir rejim değişikliği gibi gösterilmesine tepki gösterdi. Bu tartışmalar üzerinden MHP'nin Genel Başkanı Devlet Bahçeli aleyhtar kampanyalar sürdürülmesine sert tepki gösteren Aktağ, şunları söyledi:

"Kamu Çalışanları olarak birliğimizin ve bütünlüğümüzün teminatı Milliyetçi Hareket Partisi ve Lideri Sayın Devlet Bahçeli'nin yanındayız. Varlığını milletten varlığını feda etmeye hazır ülkücüler var olduğu müddetçe al bayrak dalgalanacak, yeni bir İstiklal Marşı yazılmayacak, Cumhuriyet ilelebet var olacaktır" dedi.

Hafta sonunda MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'yi ziyaret ederek konuyla ilgili olarak kamuoyuna yazılı bir açıklama yapan TÜRKAV Çorum İl Başkanı Fikret Aktağ, Türkiye genelinde 159 bin üyesi ile dün olduğu gibi bu gün de her türlü ihanetin karşısında dimdik durduğuna dikkat çekti. TÜRKAV Çorum İl Başkanı Fikret Aktağ'ın yaptığı yazılı açıklama şöyle: "Lider, teşkilat, doktrin felsefesinden hareket eden ve bu ilkeler doğrultusunda 'ay yıldız söz verdik' ifadesinden asla taviz vermeyen Türkiye Kamu Çalışanları Kalınma ve Dayanışma Vakfı Genel merkezi ve Çorum Şubesi olarak; TBMM'de kabul edilen Anayasa değişikliği kamuoyunda tartışılarak aziz milletimizin huzuruna bir rejim değişikliği şeklinde sunulmaktadır. Bu nedenle görüşlerimizi ifade etmek için aşağıdaki açıklamaya gerekli görülmüştür. Anayasa değişikliğini Başkanlık sistemi olarak görüp millete ABD modeli ya da Norveç'i bölen model ile hiçbir fark yok diye ifade edenler bilmelidir ki, başkanlık sisteminin birçok modeli vardır ve bu sistem Türkiye'ye münhasırdır. Başkanlık değil Partili Cumhurbaşkanlığıdır.

Anayasa değişikliğindeki maksat yürürlükteki hükümet etme sistemini tkayan, kırılmasına ve dağılmasına neden olabilecek engelleri aşmaktır. Bu Anayasa rahmetli Başbuğumuz Alparslan Türkeş, Lideri-

miz Dr. Devlet Bahçeli; bir nefer olarak bizlerin ve TÜRKAV olarak tüm Ülkücülerin karşısında şiddetle durduğu "Federasyon, özerklik, senato ve iki partili sistem, Cumhuriyetin teminatı olan ilk 4 maddesinin değişmesi" gibi ülkeyi felakete götürecektir Başkanlık sistemi Anayasası değildir. Bu anayasa, "Dokuz İşçi" bize emanet eden Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in; "Temel Görüşler" kitabında "Milliyetçi Hareket, tek başkan, tek meclis sistemini savunur. Çağımız, kuvvetli, adil ve hızlı icra çağıdır. Türk milleti, dünya imparatorlukları kurduğu devirlerde kuvvetli, adil ve hızlı icra sistemini uygulamıştır, kuvvetli ve hızlı icra, icra gücünün tek elde toplanması ile mümkündür. İcrayı, Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlık olarak ikiye bölemeyiz" demektedir. Milliyetçi Türkiye'de de demokratik, milli Cumhuriyet ilkesi içinde Başkan, Türk milletinin, yürütme organının bir tek başı olacaktır. Tek Başkan sistemine uygun olarak yasama organı yönünden de tek meclis sistemini savunuyoruz.

TÜRKLÜĞÜN BEKASI İÇİN EVET

Bu Anayasa dönüştürme Başbuğumuz Türkeş'in ve bugün Liderimiz Dr. Devlet Bahçeli'nin söylediği ve ülkemizi daha hızlı icra kabiliyetine kavuşturacak Anayasaya, "Biz Millet için evet, Devlet için evet, Cumhuriyet için evet, Türklüğün bekası için evet" diyoruz. Bunun içindir ki; TÜRKAV, Türkiye genelinde 100 Şube ve temsilciliği ve 159.000 üyesi ile dün olduğu gibi bugün de her türlü ihanetin karşısında dimdik durmuyoruz. Memleket meselesinden başka meselesi olmayan camiamız, ezan dinmesin, bayrak imesin ve vatan bölünmesin diye bu Anayasaya değişikliği evet diyoruz. Dün olduğu gibi bugün de tarih yine gösterecektir ki, Ülkücülerin Omurgası olan Kamu Çalışanları ülkenin teminatıdır. Ülkücüler var olduğu müddetçe memleketi zeval getirmeye isteyenler hep yenilgiyi tadacaklardır. Varlığını milletten varlığına feda etmeye hazır Ülkücüler var olduğu müddetçe al bayrak dalgalanacak, yeni bir İstiklal Marşı yazılmayacak, Cumhuriyet ilelebet var olacaktır." (Haber Merkezi)



Sayan: Hiç kimse Ziraat Odası'nı kendi menfaatine kullanamaz

Ziraat Odası ve Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Mehmet Sayan, "Biz her zaman Sungurlu Ziraat Odası Başkanımız Dursun Karaderili'nin yanındayız" dedi.

Sungurlu Ziraat Odası'nda Meclis Kurulu üyelerinin istifaları hakkında bilgi almak üzere ilçeye gelen Mehmet Sayan, Ziraat Odası Başkanı Dursun Karaderili ve kurul üyeleri ile bir araya geldi. Çiftçilerin her zaman hizmetinde olmaya devam edeceklerini vurgulayan Sayan, Sungurlu Ziraat Odasının çalışmalarında gereken desteği vereceklerini belirtti.

Ziraat Odalarının tüzüğünde iş makineleri çalıştırmak gibi bir yükümlülüğünün olmadığını ifade eden Sayan, "Kepeç, greyder gibi iş makinelerini almak ve çalıştırmak bizim görevimiz değil, Özel İdarenin görevidir. Sungurlu Ziraat Odası'nda iş makinesi bulunmamasını veya alınmamasını bahane gösterip istifa etmek doğru bir davranış değildir" şeklinde konuştu.

Her zaman Dursun Karaderili'nin yanında olduklarını altını çizen Sayan, "Biz her zaman Başkanımız Dursun Karaderili'nin yanındayız. Çiftçilerimize yanlış bilgi verilmesin. Sungurlu Ziraat Odası'nda en ufak bir sıkıntı yoktur. Ziraat Odamız meclisiyle beraber adaletli bir şekilde çalışıyor ve çalışmaya devam edecektir" diye konuştu.

"ÇİFTÇİ İÇİN BURADAYIZ"

Ziraat Odaları'nın ticaret merkezi olmadığını vurgulayan Sayan, "Biz buraya ticaret için gel-



medik, çiftçi için buradayız. Çiftçi yoksa bizde yokuz. Bunun bilincinde olmamız gerekiyor. Amacımız Ziraat odaları ve çiftçilerimizle birbirimize daha sıkı bağlanıp kenetlenerek çalışmaktır. Aynı yapılmak bize göre değil. Çorum'un da Sungurlu'nun da çiftçisi bizim çiftçimiz" ifadelerini kullandı.

"HİÇ KİMSE ZİRAAT ODASINI KENDİ MENFAATİNE KULLANAMAZ"

Hiç kimsenin Ziraat Odalarını kendi menfaatine kullanamayacağına belirten Sayan, şunları söyledi:

"Ziraat Odaları çiftçinin menfaatine hizmet etmek için vardır. Egeer kendi menfaatleri doğrultusunda çalışan olursa bizler gerekeni yaparız. Sungurlu Ziraat

Odasında böyle bir şey kesinlikle yok. Burada çiftçimizin menfaatleri gözetiliyor ve çiftçi yararına ne varsa yapılıyor. Bundan kimse şüphelenmesin. Meyve veren ağaç taşlanır. Bir de doğru tektir ve biz her zaman doğrunun yanında olmak zorundayız. Dursun Karaderili Başkanımızın çalışmalarını yakından takip ediyoruz. Çiftçilerimize destek olmak için elinden geleni fazlasını yapıyoruz. Piyasada satılan bir zirai alet burada piyasanın en az 500 lira altında satılıyor. Tohum, gübre, ilaç, ve zirai aletler konusunda biz de başkanımıza ve odamıza elimizden gelen desteği vereceğiz."

"İSTİFA EDENLERİN YERİNE YENİ ÜYELER SEÇİLECEK"

Sungurlu Ziraat Odası Başkanı Dursun Karaderili ise, istifa

eden üyelerin yerine yedek üyelerin seçileceğini belirtti. Çiftçilerin her daim hizmetinde olacağını söyleyen Karaderili, "Odamız kurul üyeleri toplanıp istifa dilekçeleri görüşülmüştür. İstifa eden üyelerimizin yerlerine gelecek olan kurul üyelerimizle beraber odamız, çiftçilerimizin her türlü sorunlarına karşı mücadelesini kararlılıkla devam ettirecek. Çiftçilerimizin her daim hizmetinde olmaya devam edecektir. Gerekli düzenlemeler en kısa zamanda yapılacak Odanın genel çalışmalarının da herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir. Konu hakkında sayın Mehmet Sayan, odamızı ziyaret etmiş olup konunun gidişatı hakkında bilgiler vermiştir. Sayan, Odamızın çalışmalarını beğenerek takdir etmiştir" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Kurtuluş: Yüzde 5'e kadar vergi indirimi yapılacak

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtuluş, Bakanlar Kurulu sonrası "Vergisini zamanında ödeyen vatandaşlarımız için yüzde 5'e kadar indirim yapılacak" dedi.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtuluş, Bakanlar Kurulu sonrası önemli açıklamalarda bulundu. Kurtuluş, "Bakanlar Kurulunda vergilerle ilgili yapılacak düzenlemeler gündeme geldi. Vergisini zamanında ödeyen vatandaşlarımız için yüzde 5'e kadar indirim yapılacak" dedi. Kurtuluş, konuşmasında şunları söyledi:

"Bakanlar Kurulunda vergilerle ilgili yapılacak düzenlemeler gündeme geldi. Önümüzdeki günlerde adımlar atılacaktır. Vergisini zamanında ödeyen vatandaşlarımız için yüzde 5'e kadar indirim yapılacak bir uygulama hayata geçirilecek.

KAMU KURULUŞLARININ VARLIK FONUNA DEVREDİLMESİ
Büyük kamu şirketlerinin daha iyi yönetilmesi ile ilgili bir niyet vardır burada. Devletin elinde kuvvetli bir kaynak oluşturulması savunulmaktadır. Ekonomik salvalara karşı daha dinamik bir yapıya kavuşması öngörülmektedir. Bu Türk ekonomisinin kaynaklarının kullanılmasını için önemli bir adım olacaktır.

SAVUNMA SANAYİ FONUNUN DEVRİ

Mühim olan kamunun elinde varlık fonunun oluşturulmasıdır. Bu Türkiye ekonomisinin gücünü göstermek, kuvvetlenmesini sağlamak için garanti mahiyetinde olan bir fondur. Bu fonun aktarılmasının amacı, daha etkin kullanılmasını sağlamaktır." (Haber Merkezi)

2 YIL ÖNCEKİ İHTİYAÇ MOLASI OTOBÜS ŞOFÖRÜNÜN MESLEĞİNİ ELİNDEN ALDI

Alkollü olduğu gerekçesiyle ehliyetini kaptıran, daha sonra ise mahkeme yoluyla ehliyetini geri alan 45 yaşlı Çorumlu otobüs şoförü Cavit Çıtak, o günden sonra kendisine 'Ayyaş' muamelesi yapıldığını belirterek, "0 gün bugündür iş bulamıyorum" dedi.

2014 yılının Ağustos ayında bir otobüs firmasında şoför olarak çalışan 61 yaşındaki Cavit Çıtak, Afyon Emirdağ'da başına gelen talihsiz olayda mağdur olduğunu, hastane raporu olmasına karşın haksız yere ehliyetine el konularak, işsiz bırakıldığını iddia etti. Çıtak, 26 Ağustos gecesi yaşadığı anları şöyle anlattı:

"26 Ağustos 2014 tarihinde İzmir-Çorum seferini yaparken, bayan yolcularımızdan birisi çocuğunun tuvalet ihtiyacı oldu-

ğunu söyledi. Emirdağ Gömü'de gece saat 03.00'te uygun yer ararken, trafik ekiplerini görünce, onların yanı sıra güvenli olur diye otobüsü durdurdum. Polisleri de selam verdim ve kısa bir sohbetimiz oldu, onlar benden su istediler, ben de muavinden su gönderdim. Yolcumuz işi bittiğinde tam gidecektim, polisler aracın içerisinden bana alkolmetre uzattı. Ben ömrümdede içki içmemiş bin insan olarak gönül rahatlığı ile cihazı üfledim, 29 promil alkolü so-

nucu çıktı. Ben hemen itiraz ettim, cihazın bozuk olabileceğini söyledim ve tekrar üfleme istedim, fakat polisler kabul etmedi. Yolcuları tümü indirdim, benim yol boyunca çok iyi araç kullandığımı belirterek, cihazın bozuk olabileceğini dile getirip, kendileri üzerinde de denemesini önerdiler, Tüm ısrarlara rağmen görevli polisler cihazı tekrar denemedi. Bana 729 TL para cezası yazdılar ve ehliyetime 6 aylığına el koydular. Ben evrakı imzalamadım ve hemen firmam ile görüştüm. Firmamın yönetimi hastanede doktor raporu olmadan imza atmayacağını bildirdim. Gelip beni aldılar ve Bölge Trafik Müdürlüğü'ne gittim, evrakları gösterip ehliyetimi istediğimde, ancak mahkeme kararı ile verileceklerini belirttiler. Tüm bu yaşadıklarım sonucunda, ehliyetim alındığı için işimden çıkmak zorunda kaldım. 28 Ağustos'ta Çorum Sulh ve Ceza Mahkemesi aracılığı ile Emirdağ Sulh ve Ceza Mahkemesi'ne müracaatta bulundum."

"AYYAŞ MUAMELESİ YAPIYORLAR"

Afyon Emirdağ 1. Sulh Ceza Mahkemesi'nde 10 ay süren davada mahkeme tarafından alkolmetrenin bozuk olduğu kanısına varılarak, takipsizlik kararı verildi. Kararın ardından mahkeme, Çıtak'ın ödediği 929 TL para cezasını ve ehliyetini iade etti. Mahkeme sürecinin ardından bazı firmalara şoförlük yapmak için müracaatta bulunduğunu dile getiren Çıtak ise, müracaat ettiği firmaların, "Sana iş veremeyiz.

Çünkü senin ehliyetin alkolden alınmış" diyerek iş almadıklarını söyledi. Elindeki raporları göstermesine rağmen firmaların tutumlarından vazgeçemediğini dile getiren Çıtak, "Çok ciddi mağduriyetler yaşıyorum. Tek geçim kaynağı maaşı olan bir insan olarak, hiçbir borcumu ödeyemez hale düştüm. Ömrümdede bir damla içki bile içmeyen birisi olarak, adım ayyaş, sarhoş çıktı. Yıllar sonra kendimi temiz çıkarsam da mesleğimi yapamıyorum. Otobüs firmaları referans istiyor, daha sonra ise bana sarhoş muamelesi yapıyorlar. Çok sevdiğim mesleğimi daha 4 yıl yapabilirim ancak bu olay nedeniyle yapamıyorum. Ben bunu asla hazmedemiyorum, tüm huzurum ve aile düzenim dağıldı" şeklinde konuştu.

Öte yandan yaşadığı mağduriyet nedeniyle tazminat davası açtığını, bu davadan da sonuç beklediğini anlatan Çıtak, "Şuanda tazminat davası sürüyor. Ankara İdare Mahkemesi'ne başvurduk. Burası da Afyon'a yönlendirdi. Şimdi Afyon'dan cevap bekliyoruz" diye konuştu.

BAKAN BOZDAĞ'A İLETMİŞTİ

Ayrıca Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın Çorum ziyaretinde kendisine bir mektup vererek durumu ilettiğini söyleyen Çıtak, "Adalet Bakanımız durumu ilettiğim. Kendisi Afyon'u arayarak gerekli talimatları vermiş. Beni Ankara Emniyet Genel Müdürlüğü'nden aradılar. Daha sonra ise Çorum Emniyet Müdürlüğü'ne yönlendirdiler. Emniyet müdürüyle görüştüm. O gün bugündür ses yok" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



KEMOTERAPİ tedavisi gören hastalar için anlamlı etkinlik



Hitit Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi'nde Kemoterapi tedavisi gören hastalarımıza moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak amacıyla müzik dinletisi programı yapıldı.

Dün gerçekleştirilen programa, İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Op.Dr. Ömer Sobacı, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış ve Hastane Yöneticisi Yrd.Doç.Dr. Sinan Zehir katıldı.

Hastalarla bir süre sohbet eden sağlık yöneticileri, hastalara bir sıkıntılarının veya bir isteklerinin olup olmadığını sordular. Hastalarda hastaneden ve personellerden son derece memnun olduklarını dile getirdiler. Program sonunda pasta kesilerek hastalara ikramda bulunuldu. Sağlık yöneticileri, kemoterapi ünitesinde tedavi gören hastaları ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini iletiler. (Haber Merkezi)



Kızılay kan bağıışı aracının ilk durağı üniversite oldu

Hitit Üniversitesi'nin akademik ve idari personeli tarafından Türk Kızılayı'na kan bağıışında bulunuldu.

Sosyal sorumluluk anlamında Hitit Üniversitesi'nde her yıl birkaç kez gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyası, bu yılda yapılarak ihtiyaç sahiplerine destek verildi. Kızılay ekibi, kan bağıışı yapmanın ihtiyaç sahibi olan insanların sağlığına kavuşmalarını sağladığını, aynı zamanda kan veren kişiler için olumlu yanları olduğunu ifade etti.

Daha öncede Hitit Üniversitesi ile Türk Kızılayı arasında iş birliği protokolü imzalanmış, Üniversitede öğrenim gören öğrencilerin kan bağıışı hakkında daha da bilinçlenmesini sağlamak amacıyla sunular gerçekleştirilmişti. Hitit Üniversitesi, Türk Kızılayı ile yapılan ikili iş birliği protokolünün geleceğin daha da sağlıklı inşa edilmesine büyük yarar sağlayacağı inancıyla bu tür çalışmalara imkânları dahilinde destek veriyor. (Haber Merkezi)



KIZILIRMAK ISLAH PROJESİ'NDE ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Osmancık'ta devam eden Kızılırmak Islah Projesi'nde çalışmalara yeniden başlandı. Proje değişikliği nedeniyle çalışmalara bir süre ara verilen Kızılırmak Projesi'nde çalışmalar yeniden başladı. Yapılan proje değişikliği kapsamında yapım tekniğinde değişikliğe gidildiği, kamulaştırmada yaşanan sorunlarında çözüldüğü ifade edildi. Yüklenici firma tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada, Obruk Barajı Mansabı Kızılırmak Yatak Tanzimi Projesi kapsamında yapımına geçtiğimiz yıl başlanan inşaat, teknik nedenlerden ötürü durmuştur. Bu süreçte gerekli araştırma ve proje revize çalışmaları tamamlandı yapım tekniği değişikliğine gidilerek uygun hale getirilmiştir. Bununla birlikte acele kamulaştırma kararıyla kamulaştırma problemi aşarak inşaatı yeniden başlanmıştır" denildi. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik

kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle: "09.02.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 09:00-11:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Osmancık Caddesinde Abdülbey Camii ile Sarılık Kavşağı Arasına programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

Kılıç: Hakikat damlada gizlidir

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili Özgür Kılıç, "Altını çizerek söylüyorum; her şeyin üstünde, siyasetin üstünde de Biz Belediye Meclis Üyelerinin, Çorum halkının oy verip seçtiği, güvenip seçtiği, inanıp seçtiği bizler, doğru, dürüst, namuslu, şerefli, haysiyetli, onurlu kısaca kamil insanlar olmak zorundayız" dedi.



Özgür Kılıç

Özgür Kılıç, belediye meclisinin dünkü toplantısında gündem dışı söz alarak bir konuşma yaptı. Ocak ayında yapılan toplantıda Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ile yaşadığı küçük tartışmaya değinen Kılıç, "Flaşlar patlamasını isteseydik belediye meclis üyesi değil, artist olurduk" dedi. Külcü'nün Ocak ayında yaptığı konuşmada Kılıç'a amatör siyasetçi dediğini ifade eden Kılıç, kırılganlığını da gözler önüne serdi. Kılıç, konuşmasında şunları söyledi:

"Bazen söylemek istediklerinizi ya anlatamazsınız ya da karşınızdakiler sizi anlamaz. Ya da karşınızdakiler profesyoneldir anlatmak istediğinizi anlamazlıktan gelirler. Buna en iyi örnek geçen ayki mecliste yaptığım konuşmadır. Gazete manşetlerine baktığınızda benim yaptığım konuşmamla sizin verdiğiniz cevabın birbirine alakası olmadığını görürsünüz."

Tekrar belirtmek istiyorum ki; üstüne basa basa söylüyorum, altını çizerek söylüyorum; her şeyin üstünde, siyasetin üstünde de biz Belediye Meclis Üyelerinin, Çorum halkının oy verip seçtiği, güvenip seçtiği, inanıp seçtiği bizler, doğru, dürüst, namuslu, şerefli, haysiyetli, onurlu kısaca kamil insanlar olmak zorundayız.

Geçen ayki cümlemi tekrarlıyorum: İster AKP'li ol, ister CHP'li ol, ister MHP'li ol önce bu üstte saydığım özelliklerimizin olması lazım. Ve benim Çorum Belediye Meclis Üyelerinin her birine güvenim tam. Bu özelliklerin fazlası var eksiği yok.

Şimdi gelelim benim bu konuşmam üzerine hiç alakası olmayan genel siyaset yaparak cevap veren Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü Beyefendiye.

Bir anlamda kendisini profesyonel, bizleri de amatör ilan ederek halkın duymak istediklerini, gazetelerin yazmak istediklerini ve flaşların bizleri ha-

valandırabileceğini söylemişti. Sayın Başkan flaşlara meraklı olsaydım halka hizmet için Belediye Meclis Üyesi olmaz şov yapmak için artist olurudum. Belediye meclis toplantıları genel siyaset yapma yerleri değildir. Genel siyaset yapmak isteseydim ya il başkanlığına ya da vekillığe aday olurudum. Sizin geçmişten gelen il başkanlığınız ve vekillüğünüzden dolayı şu anki Belediye Başkanlığı görevinizi unuttunuz herhalde.

Sağda - solda belediye başkanının bu konuşmasına cevap vermedi diye konuşanlara da sesleniyorum. Bizlere öğretilen edep ve görgü, bulunduğunuz makamları kendi ihtiraslarının üstünde tutmaktır. Ve bu salonda oturan herkes gelip geçicidir. Makamları bakıdır.

Ben CHP Belediye Meclis Grup Başkan Vekili olarak unutmayın ki görev yaptığım bu 11 ay boyunca tanık olduğum ki kahvede oturuyor gibi oturduğum yerden size cevap veremedim vermem de. Konuşmalarımı saygı duyduğum ve namusum gördüğüm bu kürsüden yaparım. 11 ay boyunca önce Allah sonra sizler şahitsiniz ki, hiçbir zaman ayrıştırmadım. Siyasetin, hakka hizmetin halka hizmet olduğuna inanarak, kendi partimin dışındaki diğer partili meclis üyesi arkadaşlarımı kendimden farklı görmedim. Söz konusu Çorum'un menfaati olduğunda bütün baskıları göğüsleyerek aldığınız kararların yanında durdum.

Çorum'a siz bir denya hizmet ettiyseniz biz de bir damla olarak içinde bulunduk. Unutmayın ki, hakikat der yada değil, o zerre kadar damlanın içerisinde gizlidir.

Unutmayalım ki güçlü olanlar mevkilerini başkalarını ezmek için kullanırsa hepimiz kaybederiz. 15 Temmuz'dan sonra kazandığımız ortak Türkiye ruhunu kaybetmememiz lazım. Sizin tabiriyle amatör siyasetçi ruhumdan da onur ve şeref duyuyorum. Onun içindir ki, geçen ayki konuşmamda verdiğiniz cevabı size aynen iade ederim.

Ve şunu eklemek isterim ki ne siyasetten bir beklentim, ne imara girecek bir tarlam, ne de katı artacak bir arsam var. Ve Allah'tan başka kimse-den de korkmam." (Haber Merkezi)



ÇARŞAMBA PAZARI Gülabibey'de kurulacak

Çorum Belediye Meclisi'nin Şubat ayı toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda Çarşamba Pazarı'nın Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 4. Sokak'a (Çorum Müzesi arkası) taşınacağı belirtildi.

Belediye Meclisi, Şubat ayı toplantısını tamamladı. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü başkanlığında düzenlenen toplantıda gündeme alınan maddeler görüşüldü. Toplantıda 3. gündem maddesi Çarşamba Pazarı'na ayrıldı. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Çarşamba Pazarı'nın yeni yeri için Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası ile görüşmelerini dile getirerek, belediyeye Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 4. Sokak'ta bulunan yerinin teklif edildiğini söyledi. Çarşamba Pazarı'nın Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 4. Sokak'a taşınmasının teklif edildiği gündem maddesi oy birliğiyle kabul edildi. (Haber Merkezi)



Palakoğlu, Çorum'da cami ve Kur'an kurslarını inceledi

Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Palakoğlu, bir dizi ziyarette ve incelemelerde bulunmak için Çorum'a geldi.

Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Palakoğlu'nun ziyaretlerinde DİB Yatırım Emlak ve Teknik Hizmetler Daire Başkanı Dursun Duyar'da hazır bulundu. İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın tarafından karşılanan heyet, Çorum'da yapılması planlanan cami ve kuran kursu inşaatları ile Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

DİB Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Palakoğlu'nun Çorum ziyaretinde Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Müftü Yardımcıları Ahmet Süzen ve Abdullah Pamuklu, TDV Çorum Şube Temsilcisi Mustafa Ersoy ve Yönetim İşleri Yöneticisi Ramazan Tanık Gökçe hazır bulundu.

Genel Müdür Palakoğlu, Çorum İl Müftülüğü ile başlayan ziyaretine sırasıyla Hitit Üniversitesi Kampüs Camii, TDV Çorum Yayinevi, TDV Çorum Çarşı Şubesi, Abdülbey Camii ve Kur'an Kursu, Akşemsettin Camii, Hıdırlık Kur'an Kursu, Çorum Belediyesi tarafından yapılmı devam eden Yatılı (Erkek-Kız) Kuran Kursu inşaatları ve Çorum Belediyesi tarafından yapılmı tamamlanan 4-6 Yaş Kuran Kurslarını yerinde inceleyerek çalışmalar hakkında İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın'dan bilgi aldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Palakoğlu, Çorum ziyaret-



nin çok verimli geçtiğini belirterek özellikle Çorum Belediyesi tarafından yapılmı tamamlanan camii ve kuran kurslarını çok beğendiğini ve örnek proje kapsamında Çorum da bir program yapılabileceğini söyledi. Palakoğlu ayrıca Çorum da takdire şayan işler başlatıldığını, hizmet binalarının ve ibadethanelerin tamamlanmasında emeği geçen herkesi tebrik etmek istediğini dile getirdi.

Ziyaret sonunda Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü İsmail Palakoğlu, Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın'a Kur'an-ı Kerim ve Hadisler Kitabı hediye etti. (Haber Merkezi)



MİSİAD'A KUTLAMA ZİYARETLERİ SÜRÜYOR



MİSİAD Çorum Şube Başkanı Selahattin Ezer'e hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.

Geçtiğimiz hafta yapılan genel kurulda güven tazeleyen MİSİAD Çorum Şube Başkanı Selahattin Ezer'i Kamusren İl Başkanı Selim Aydın, Türk Büro Sen Şube Başkanı Sami Çam, Türk Diyanet Vakfı Sen Şube Başkanı Mustafa Ünlü, Türk Kültür Sen İl Temsilcisi Kamil Yiğit, Türk Tarım Sen İl Temsilcisi Necati Gül, Türk Büro Sen Şube Başkanı Yardımcıları Ahmet Boyraz, Emir Dağtaşan ve Erol Arıcı ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Samimi bir ortamda geçen ziyarette MİSİAD Çorum Şube Başkanı Selahattin Ezer, ziyaretlerinden dolayı başkanlara teşekkür etti. (Haber Merkezi)

'SİSTEM TIKANDI'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, ülkede istikrar ve hizmetlerin devam etmesi için sistem değişikliğinin şart olduğunu savundu.

Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği'ni ziyareti sırasında açıklamalarda bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan anayasa değişikliği referandumuna yönelik görüşlerini aktardı. "15 yıllık istikrar ve yatırımların devam etmesi sistem değişikliği yapılması gerekiyor" diyen Ceylan parlamenter sistem tıkandığını ifade etti.

Ceylan "Bu ülkede parlamenter sistem darbe üretmeye devam ediyor. Cumhuriyet tarihinden en büyük hizmetler tek parti iktidar döneminde yapılmıştı. Şu anda istikrar ve büyüme var ama biz önümüzdeki dönemler için bu sistemin yürümeyeceği kanaatindeyiz artık cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçmek zorundayız. Çocuklarımız bir daha darbe görmesin diye bunu istiyoruz. 1980'den 36 yıl sonra bu ülkede darba kalkışması yaşandı. Cumhurbaşkanını yine halk seçecek. İki türlü seçim yapılacak. Cumhurbaşkanı adayını yüzde 50'yi geçerse seçilecek. Halk beğenmiyorsa yine kendisi başkasını seçecek. Şu anki Cum-

hurbaşkanının yetkisi çıkaracağımızdan daha fazla. Cumhurbaşkanını şu anda vatan hainliği dışında hiçbir şey ile yargılamaz ama getirdiğimiz sistemle meclisin 5'te 3 çoğunluğu ile istediğin şekilde yargıların. Şimdi cumhurbaşkanı meclisi fesih edebilir ama yeni anayasa ile meclis fesih olursa cumhurbaşkanı da seçime gidiyor olacak" dedi.

"CUMHURİYET'E KİM KARŞI ÇIKARSA BİZİ KARŞISINDA BULUR"

Yapılan anayasa değişikliğinin rejim değişikliği olmadığını bir kez daha vurgulayan Ceylan, bu yöndeki eleştirilere de cevap

verdi. Ceylan "Türkiye Cumhuriyetle yönetilen bir devlettir. 1923'te biz buna noktayı koyduk. Cumhuriyet'e kim karşı çıkarsa bizi karşılarında bulur. Bizim sistemimiz Cumhuriyettir. Anayasanın ilk dört maddesi kesinlikle değiştirilemez değiştirene de ilk önce Ak Parti karşı çıkar. Hayır'ı savunanlar kendilerine başka bir şey bulsun. Boş polemik yapmasınlar. Evet diyen de, hayır diyen de bizim insanımızdır" şeklinde konuştu. (Haluk Söylemez)



Ahmet Sami Ceylan



Öğrenciye müjde: Müfredat hafifletildi

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf Tekin Erzurum'da katıldığı törende öğrencilere müfredatın hafifletildiğini duyurdu.

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf Tekin yeni eğitim yılının başlaması nedeniyle katıldığı törende öğrencilere, "Sizi belki en mutlu edecek şeylerden bir tanesi müfredatımız hafifletildi. Gereksiz, seviyemizin üstünde diyeceğiniz, birçok şey yeni müfredatta olmayacak. Daha hafif olacak" diye müjde verdi.

"GÖNÜL İSTİYOR KI HER ÖĞRENCİ BİR AKTİVİTEYLE İLGİLENSİN"

Vali Seyfettin Azizoğlu, Maliye Bakan Yardımcısı Cengiz Yavilioğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, İl Millî Eğitim Müdürü Ercan Yıldız'ın da hazır bulunduğu Prof. Dr. Necmettin Erbakan Fen Lisesi'ndeki ikinci yıl başlama nedeniyle düzenlenen törende Millî Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf Tekin, özellikle son 12-13 yılda Türkiye'de 50-60 kişilik kalabalık sınıflar bulunduğunu söyledi. Şimdi Türkiye ortalamasının 20'li rakamlarda olduğunu hatırlatan Yusuf Tekin, özellikle arazi ve imar sorunları nedeniyle 2010 yılında programa alındığı halde çivi çakılmadık atlı yatırımlar bulunduğunu belirtti. Daha sonra protokol ile birlikte Fen Lisesi'nin 9'uncu sınıfına giren Müsteşar Tekin, öğrencilerden kendilerini yetiştirmelerini ve çok çalışmalarnı istedi. Yusuf Tekin, öğrencilere şunları söyledi: "Dersleriniz kadar önemli olan başka bir şey daha var. Siz sadece öğrenci değil, aynı zamanda bir insanınız. Gönüllü mü istiyor ki her çocuğumuz okul derslerinin yanında yeteneklerine göre sosyal, sanatsal, sportif, kültürel herhangi bir aktivite ile ilgilenen. Biz Millî Eğitim Bakanlığının bu yeni dönemdeki en önemli çabalarından biri bu. Çünkü başarılı olmanız rahatlamaya bağlı."

"ARTIK ÖĞRENİLEN HER ŞEY GÜNLÜK HAYATTA KULLANILACAK"

Öğrencilere gazeteleri okuyup okumadıklarını soran Müsteşar Yusuf Tekin, yaklaşık bir aydır Türkiye'de kamuoyunun ve özellikle öğretmenlerin eğitimcilerin müfredatı tartıştığını hatırlattı. Yeni müfredatın en önemli özelliğinin öğrencilere okul dışında yeteneklerini geliştirmelerini alakalı imkanlar sunacağına dikkati çeken Yusuf Tekin şöyle devam etti: "Bu günlük hayatımızda ne işimize yarayacak? Artık öğrendiğiniz her şeyin günlük hayatta nasıl ve nerelerde kullanacağını, ne işe yarayacağını mutlaka müfredatın içerisinde göreceksiniz, öğreneceksiniz. Sizi belki en mutlu edecek şeylerden bir tanesi müfredatımız hafifletildi. Şimdi bu gereksiz, seviyemizin üstünde diyeceğiniz, birçok şey yeni müfredatta olmayacak. Daha hafif olacak. Ama size kötü bir haberim var. Bu anlattıklarımı sizi hiç ilgilendirmiyor. Biz 5 ve 9'dan başlayacağız önümüzdeki Eylül ayından itibaren. Siz 9, önümüzdeki sene 10'uncu sınıf olacaksınız. Mevcut müfredatımız la devam edeceksiniz. Ben hepimize hayırlı uğurlu başarılı bir eğitim ve öğretim yılı diliyorum." (Haber Merkezi)

Ak Partililer muhtarlarla buluştu

***Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği'ni ziyareti sırasında açıklamalarda bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, "Bu yıl köylerimize yaklaşık 120 milyon TL'lik yatırım yapılacak" dedi**

Ak Partililer muhtarlarla buluştu. Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği'ni ziyaret etti. Ak Parti heyeti ziyarette demek üyesi 150'ye yakın köy muhtarıyla bir araya geldi. Milletvekili Ceylan ve teşkilat yöneticileri yaptıkları konuşmada Çorum'da köylere yapılan yatırımlar ve referandum konusunda açıklamalarda bulundu. Ziyarette konuşan Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Başbakan'ın talimatıyla Çorum'a 3 milyon TL ilave ödenek gönderildiğini hatırlatarak bu ödenek ile köylere yatırım yapılacağını belirtti. Karadağ "İçme suyu, sulama suyu asfalt, kanalizasyon gibi sorunlar artık gündemimizde değil. Başarılı bir meclisimiz ve il özel idaremiz var milletvekillerimiz ödenek konusunda hiçbir sorun yaşamıyorlar. Köylere hizmet konusunda ekip olarak son derece hassasız" dedi.

"ALTIN YILIMIZI YAŞIYORUZ"

Çorum'un yatırım açısından altın yılını yaşadığını savunan Karadağ, bu yıldıan itibaren köylerde konforlu yaşamın gereklerine uygun yatırımların gerçekleştirileceğini söyledi. Karadağ "Hali sahalılarıyla çocuk oyun gruplarıyla köylerimiz daha konforlu bir yaşama kavuşacak" dedi.

"DAHA GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIZ"

Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Eksiklerimiz var ama 2017 de bitmeyen köy yolu ve kilit parka taşı olmayan köyümüz kalamayacak. Daha güzel hizmetler yapacağız."



İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya da, "Bundan sonraki süreçte daha güzel işler yapacağımızı inanıyorum" dedi.

Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği Başkanı Zeki Oral'da il genel meclisine ve Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a teşekkür etti. Merkezde bağlı 200 köyün hizmetlerden nasibini aldığını ifade eden Oral "Köylerimiz altın yılını yaşıyor. Bunun için il genel meclisimize ve milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a teşekkür ediyoruz" dedi.

2017'DE KÖYLERE 120 MİLYON LUK YATIRIM

Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği'ni ziyareti sırasında açıklamalarda bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, kırsaldaki yaşam standardını yükseltmek için çaba gösterdiklerini söyledi. Bu yıl 90 milyon TL yatırım bütçesi olduğunu ve bu miktarın ihaleler artan paralarla daha da artacağını dile getiren ceylan "Bu yıl köylerimize yaklaşık 120 milyon TL'lik yatırım yapılacak. Ek bütçelerle eksik kalan

çalışmalar da telafi edeceğiz" dedi.

50 KÖYE HALI SAHA

Çorum'da 760 köyde kilit taşı yapılacağını ve asfaltsız köy kalmayacağını kaydeden Ceylan, bunun yanı sıra artık köylere çocuk oyun grupları ve halı sahalar yapmaya başlayacaklarını söyledi. Ceylan "50 köyde spor toto aracılığıyla halı saha yapacağız. Soyunma odasıyla, ışıklandırmasıyla modern halı sahalar yapacağız. İlk etapta nüfusa göre 50 köy belirlenecek. İleri dönemlerde ise tüm köylerde halı saha ve çocuk oyun gurubu olacak" dedi.

TÜM ARAZİLER SUYLA BULUŞACAK

Ceylan ayrıca tarımsal sulama konusunda da önemli yatırımların gerçekleştirildiğine dikkat çekerek "2002'de hükümeti kurduğumuzda Çorum'a sulanabilir arazinin yüzde 12'si sulanıyordu. Şu anda yüzde 61'i sula tarıma kavuştu. Hedefimiz sulanabilir arazinin yüzde 100'ünün suyla buluşturmak" dedi.



AK Ocaklar, doğaya yem bıraktı



AK Ocaklar Gençlik Kolları Üyeleri, doğada aç kalan yaban hayvanları için yem ve yiyecek bıraktılar. AK Ocaklar Gençlik Kolları Başkanı Rıza Koç ve Gençlik Kollarına bağlı Lise Teşkilatı, Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün geçen yıl başlattığı "Bir Canda Sen Kurtar" tavsiyesi üzerine harekete geçerek, Çomar Barajı ve Sıklık çevresine doğada aç kalan yaban hayvanları için yem ve yiyecek bıraktı. AK Ocaklar Çorum İl Başkanı Hüseyin Uysal, Gençlik Kolları Başkanı Rıza Koç, AK Ocaklar İl

Başkan Yardımcısı Gökhan Karataş ve Lise Teşkilatı Başkanı Onur Civan ile bazı Ocak mensubu gençlerin katıldığı anlamlı etkinlikte kısa bir konuşma yapan AK Ocaklar Çorum Gençlik Kolları Başkanı İl Başkanı Rıza Koç, başlattıkları bu anlamlı faaliyette kendilerine örnek teşkil ettiği için Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'ye teşekkür ederek, duyarlı tüm Çorum halkını 'bir canda sen kurtar' sloganı çerçevesinde hareket ederek, doğada aç kalan yaban hayvanlarına sahip çıkmaya davet etti. (Haber Merkezi)

Belediyelere sıfır faizli kredi

Çevre ve Şehircilik Bakanı Özhasseki, belediyelerin finansman sorunu için "Sıfır faizli kredi açacağız. Para temin edip faizlerini karşılayacağız" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhasseki, "2016 Yılı Değerlendirmede Toplantısı'nda kentsel dönüşümün hızlanacağı mesajı verdi. "Okun yurudan çıkması öncesi yaşadığı gerginlik kayıplarını gidermek için köylerdeki dönüşümü İstanbul'da olacağını söyledi.

Bunun için belediyelerin finansman sorununu çözeceklerini anlatan Özhasseki, "Sıfır faizli kredi açacağız. Para temin edip faizlerini karşılayacağız" ifadelerini kullandı. Kentsel dönüşüm kapsamında 530 bin konut dönüşürdüklerini belirten Özhasseki, "Fikirtepe'de 15 adada 10 bin 269 bağımsız bölümü dönüştüreceğiz. Bu dönüşüm 18 milyar dolarlık iş hacmine sahip" dedi. (Haber Merkezi)

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

ALBAYRAK ECZANESİ <small>(TEL: 227 77 62) ULUKAVAK MH. TARAKCI 8.SOK. 32/B</small>	GÖKGÖZ ECZANESİ <small>(TEL: 234 66 13) M.SINAN MH. 5.CD. NO: 1/D - CUMA PAZARI KARŞISI</small>	MİLÖNÜ ECZANESİ <small>N (TEL: 212 57 76) CENGİZ TOPEL CAD. YÜZÜNCÜ YIL CARŞISI NO:20/J</small>
--	---	---

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
En Yüksek	11°C	9°C	9°C	6°C
En Düşük	2°C	2°C	2°C	-1°C



Gürses Kılıç

KILIÇ: FARKLI KAÇIRDIK

Çorum Belediyespor Teknik Direktör Gürses Kılıç, Tekirdağspor karşısında çok önemli bir galibiyete imza attıklarını söyledi. Lige hiç istemedikleri neticelerle başladıklarının altını çizen Kılıç, Tekirdağspor maçında aldıkları galibiyetle moral bulduklarını söyledi. Kendi sahalılarında oynadıkları bu maçta grubun güçlü rakiplerinden Tekirdağspor karşısında çok daha farklı bir galibiyeti kaçırdıklarını dile getiren Teknik Direktör Gürses Kılıç, "Son 3 maçımızda sahadan istediğimiz sonuçları alamadık. Tekirdağ maçında sahadan sadece kazanmak için çıktık. Bunu da başardığımız için mutluyuz. Bu maçta da her maç olduğu gibi çok iyi hazırlanmıştık. Futbolcuların bu maçta kendilerinden istediğimiz her şeyi yaptılar. Farklı kazanabileceğimiz bu maçta farklı kazandık. Ancak önemli olan böylesi şartlarda sahadan 3 puanla ayrılmak ve bunu da başardık. Şimdi bundan sonraki maçlarda da aynı başarıyı göstermek için çalışacağız. Cumartesi günü deplasmanda oynayacağımız Ankara Demirspor maçını da kazanıp çıkışımızı sürdüreceğiz" dedi.

Gürses Kılıç ayrıca, Tekirdağspor maçında kendilerini 90 dakika destekleyen taraftarlara da teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Analiz



HÜSEYİN ÇELİK

BELEDİYESPOR YARA SARDI

Tam 155 gündür galibiyet hasreti çeken Belediyespor, Tekirdağspor'u yenip galibiyet hasretine son vermiş oldu ve Gürses Kılıç'ta ilk galibiyetini elde etti. Bu galibiyet Belediyespor'un Play Off şansını devam ettirebilmesi için önemliydi. Bu maçta teknik heyet rotasyona giderek bazı oyunculara forma vermedi ve onlara bir şekilde gözdağı vermiş oldu kanısındayım. Bu tür davranış oyuncuların çalışma azmini ve performansını da yukarıya taşımaya yarar sağlar.

Maça gelince Belediyespor spor çok istekli ve tempolu futbol oynamaya çalışıp rakibe üstünlük kurmaya, galip gelmeye çalıştı. Bunu da gerçekleştirdi. Özellikle ayağa pas, rakibe pres ve alanı daraltan, onları oynatmama, pas trafiğini azaltma konularında başarılı oldu. Neticesinde dakikalar 26'yı gösterdiğinde Sabahattin solda ceza sahasına orta kesti rakip savunmacı topu elle kontrol edince maçın hakemi tereddütsüz beyaz noktayı gösterdi. Topun başına geçen Sabahattin, topu ve kalacıyı ayrı köşelere göndererek takımını 1-0 öne geçirdi. Golden sonrada rakip Tekirdağspor ataklara geçtikçe Belediyespor kalesine yüklenmeye başladı. Akın ve Ahmet'in iyi kademesi, kaleci Sercan'ın gününde olması ile ilk yanda rakip gol şansını bulamadı ve devre 1-0 Belediyespor'un üstünlüğü ile kapandı.

Belediyespor ikinci yanda kontrolü futbolunu devam ettirdi. Rakibe pres yaparak onlara rahat futbol oynatmadı. 3 bölgede fazla pozisyon vermeye çalışıp, final pası olmamasında özen göstermeye çalıştı. Aynı zamanda Tekirdağspor yabana atılacak bir takım değil diyor muyu iyi ve diri bir takım hüviyetinde görünümündeydi. Tabii ki Belediyespor kaybettiği puanlardan sanki ders çıkarmıştı. Kendisinden kadro olara çok aşağıda olan takımlara çok puan verildi. Belediyespor'un karo yapısını yakından bilen biri olarak yaptığım tespitlerle bu konulara değiniyorum. Maçın ikinci devresinde oyunu kontrollü oynayan bir Belediyespor vardı. Sahada doğru oyun, doğru pas, doğru oyuncu hamlesi vardı. Dakika 75'te oyuncu hamlesi gerçekleşti. Aykut Emre yerini Ali Kemal Başaran'a bıraktı. Bu demdir ki orta sahaya taze kan ve orta saha güvenliğine önem veriliyor. Belediyespor sağlı solu ataklarla ikinci gol için Tekirdağspor kalesine yüklenildi. Dakika 83'te Salim Uzun yerini Yeldar Yamaç'a bıraktı. Yeldar bir türlü istenilen formunu yakalayamadı ve Ali Kemal kadar bu maçta verimli olmadı. Dakika 90'ı gösterdiğinde bir oyuncu hamlesi daha geldi ve teknik heyet dakika Aykut Emre'nin yerine İmam Almas'ı, Yakup Alkan'ın yerine de Ali Kemal Başaran'ı oyuna dahil etti. Maçta başka gol olmadı. Bu sonuçla Belediyespor Play-Off iddiasını devam ettirdi.

BELEDİYESPOR, ARA VERMEDEN ÇALIŞIYOR

Haftayı kendi sahasında oynadığı Tekirdağspor maçından aldığı 1-0'lık galibiyetle kapatan Çorum Belediyespor, Cumartesi günü deplasmanda Ankara Demirspor ile karşı karşıya gelecek.

Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla ara vermeden başladı. Mimar Sinan Sahası'nda yapılan antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Tekirdağspor maçının ilk 11'inde sahaya çıkan futbolcular düz koşu yaparak günü tamamlarken, diğer futbolcular ise yarı alanda toplu çalışmayla tamamladı.

Çorum Belediyespor, Ankara Demirspor maçının hazırlıklarına bugün de Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda saat 13.30'da yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



OSMANCIKLI ÖĞRENCİ TELESKOBUNA KAVUŞTU

Osmancık İlçesi'ndeki 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 11'inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Edanur Şirin'in teleskop isteği belediye tarafından karşılanarak okuluna teslim edildi.

Ailesinden, ilçedeki sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları, bakanlık, müftülük ve işadamlarından destek isteyip, çeşitli firmalarla e-mail gönderen Edanur Şirin, teleskop isteğine aldığı olumsuz yanıtlara rağmen pes etmedi. Okulda öğretmenleriyle de konuyu paylaştı. Şirin daha sonra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne giderek teleskopla ilgili hazırladığı dosyayı sundu. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü de konuyu Kaymakamlığa iletti. Yapılan görüşmeler sonunda Edanur Şirin'in isteğinin yerine getirilmesine karar verildi. Kaymakamlık'ta yapılan görüşmenin ardından öğrencinin okulunda astronomi ile ilgili bir kulüp kurulduğunu ve sponsor bulununca okul adına teleskop alınacağı sözü verildi.

Edanur Şirin, teleskopla ilgili çok hayal kurduğunu, bu isteği gerçekleştireceği için de çok mutlu olduğunu anlatırken, ilkököl öğrencilerinin de gökyüzünün gözlemleme şansını olacağını kaydetti. Osmancık Belediyesi, Edanur Şirin'in teleskop isteğini yerine getirdi. Belediyenin desteği ile alınan teleskop okula gönderildi. Osmancık Kaymakamı Selçuk Aslan, Belediye Başkanı Hamza Karataş, Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, 15

Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi'ne giderek öğrenci ve kurduđu Bilim Kulübü'ne teleskopu teslim etti. Kaymakam Aslan, 15 yıllık

meslek yaşamında çok güzel bir olaya tanıklık ettiğini ifade ederek, "Öğrenci 3 hafta önce yanıma geldi. Hep değişik dallarda taleplerin

olduđu bir çalışma ortamında bana teleskop isteği ile gelmesi beni de heyecanlandırdı. Okul açılınca mutlaka tedarik edileceği sözü vermiştim. Bugün gerçekleştiği için çok mutluyum. Tüm buluşlar merakla hayat bulmuştur. Bu merakın Osmancık'ta da çok bilim adamı yetişeceğini umut ediyorum. Belediye Başkanı Sayın Hamza Karataş'a çok teşekkür ediyorum" dedi.

Belediye Başkanı Karataş ise, "Bizler böyle bilim adına bir talep gelince memnuniyetle karşılayacağımızı belirttik. Osmancık adına bilime her konuda destek çıktığımızın altını çiziyoruz. Edanur kardeşimize huzurlarınızda tebrik ve teşekkür ediyoruz. Edanur kardeşimiz sıradan değil bilimsel bir konu ile gelmesi bizleri çok sevindirdi. Osmancık adına güzel şeyler için varız" şeklinde konuştu.

Teleskop hayaline kavuşan Edanur Şirin ise "Osmancık Kaymakamımıza, Belediye Başkanımıza ve Milli Eğitim Müdürlüğüne bana verdikleri destekler için ayrı ayrı teşekkür ederim. Hayatta bir hayal uğruna mücadele ettiğinin şeyeyle olacak. Hayalinizin peşinden gidecek cesaretiniz olsun. Hayallere giden yolda inançsız olursa her şey tüm engeller yerle bir oluyor. Merak edin, araştırın, sorgulayın öğrenmek için mücadele edin. Sadece okula gelmek için sadece televizyon izlemek, uyumak olmamalıdır. Herkesin bir amacı olmalıdır. Mücadele etmelidirler" dedi. (Haber Merkezi)



Emekliye peşin promosyon

Emekliye promosyonda imzalar atıldı. Emekliler paralarını peşin ve tek seferde alabilecek. Promosyonda imzalar atıldı. Emekliler süreci merak ediyor. İmzayı atan bankayla siz de anlaşma yapacaksınız. Paranızı peşin ve tek seferde alacaksınız. Miktar artabilir. 3 yıl o bankadan ayrılmak yok. İlk adımın atılmasının ardından artık bundan sonraki gelişmeler emeklilerin lehine gerçekleşecek. Kamu bankalarının ardından üç büyük bankamız da promosyon protokolüne imza attılar.

ÖZEL BANKALAR PROMOSYONU YÜKSELTEK
Özel bankaların bu işe girmeleri çok önemli. Onlar sisteme dahil olduklarında orta-ya rekabet çıkacak ve emeklilerin lehine gerçekleşecek. Kamu bankalarının ardından üç büyük bankamız da promosyon protokolüne imza attılar.

3 YILLIK ANLAŞMA YAPILYOR
Seçtiğiniz banka ile 3 yıllık bir anlaşma imzalamanız gerekiyor. Böylece 3 yıl boyunca o bankadan başka bir bankaya geçemeyeceksiniz.

FATURA TALİMATI
Seçtiğiniz bankaya en az iki faturanızı otomatik ödeme talimatı vermeniz lazım. Bu sizin işinizi de kolaylaştıracak. Fatura ödemeleri için bir para vermeyeceksiniz. Ayrıca kredili mevduat hesabı da açmanız istenecek. Bunu yaptırdıktan sonra kullanmak zorunda değilsiniz.

PARA PEŞİN ÖDENECEK
Promosyon parası emeklilere anlaşma yapıp yapmaz tek seferde ve peşin olarak ödenecek. İkinci promosyon 3 yıl sonra gelecek.

TABAN MİKTAR BELLİ
Promosyonda taban miktarlar belirlendi. Bankalar isterlerse bunun üzerine çıkabilecek. Buna göre 1000 liranın altında maası olanlar en az 300 lira 1000-2000 arası maası olanlar 375 lira ve 2000 liradan fazla maası olanlar 450 lira olacak.

HESABINIZ VARSA
Eğer promosyon veren bankadan maaşınızı zaten alıyorsanız yine bankanızla görüşüp promosyon anlaşması yapmanız gerekecek. (Haber Merkezi)